Convite nº 010/2020, que versa sobre o fornecimento de ma-
teriais elétricos para iluminação natalina em praças e ruas da 
cidade de Fátima do Sul, MS, conforme descrição no Anexo I 
que faz parte do Edital, teve como vencedora a empresa FRED-
SON BRANDÃO VASCONCELOS, que propôs o valor total de R$ 
160.857,40 (Cento e Sessenta Mil Oitocentos e Cinquenta e 
Sete Reais e Quarenta Centavos).

Fátima do Sul - MS, 03 de dezembro de 2020.
         GEOMAR EUGÊNIO DE ARAÚJO

Presidente da CPL

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 010/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 062/2020

Com base nas informações constantes no Processo

[...]

de Fátima do Sul, MS, considerando que foram observados 
os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei 
Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação, HOMOLOGA 
E ADJUDICA o procedimento licitatório em nome da empresa 
FREDSON BRANDÃO VASCONCELOS, no valor total de R$ 
160.857,40 (Cento e Sessenta Mil Oitocentos e Cinquenta e 
Sete Reais e Quarenta Centavos).

Fátima do Sul, MS, em 03 de dezembro de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

EDITAL 002 /2020

EDITAL DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
E INDEFERIDAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 
PROPOSTAS DE PROJETO ONLINE CULTURAL DE FÁTIMA